
          
          Na temelju članka 34. Zakona o komunalnom  gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18, 110/18, 32/20) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 01/13 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradsko vijeće Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 01. lipnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o dopunama Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalnih djelatnosti trgovačkim društvima

Članak 1.

          U Odluci o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti trgovačkim društvima 
(Službene novine br. 21/18 i 19/20) u članku 2. stavku 1. točki 2. iza posljednje podtočke, 
dodaje se nova podtočka koja glasi:

„ - komunalna djelatnost pružanja usluge opskrbe u pješačkoj zoni Grada Pule; “
   

Članak 2.

           U članku 2. stavku 1. točki 4. iza postojeće podtočke, dodaje se nova podtočka koja 
glasi:

„ - komunalna djelatnost pružanja usluge sakupljanja napuštenih i izgubljenih 
životinja te njihovo zbrinjavanje; “

Članak 3.

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 

KLASA:024-01/22-01/443
URBROJ:2163-7-05-04-0474-22-3
Pula, 01. lipnja 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35769
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35765
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43441

		2022-06-02T15:27:33+0200




